IP65
—
Turvakytkin
IP65, 18,5 kW, 1s apukosketin, 3-napainen
Tyyppi: OTP36T3M
Snro: 3642255
Tuotetunnus: 1SCA022401R0170
GTIN: 6417019130866
Koteloitujen turvakytkinten avulla voidaan luoda turvallinen
työskentely-ympäristö vähentämään sähköisten ja mekaanisten
onnettomuuksien riskiä.
Tarjontamme kattaa sivulta ja edestä ohjattavia turvakytkimiä 16
ampeerista 1 200 ampeeriin (IEC), tehoalueella 7,5–1 200 kW, 690 V (AC-
23A) asti. Kotelot on valmistettu muovista, teräksestä,
haponkestävästä ruostumattomasta teräksestä ja alumiinista.
Tekniset tiedot
Mitat
Mitat: 90x145x200 mm
Paino: 900 g
Luokitus
Kotelointiluokka: IP65
Pakkaus
Paketti: 1/1
Yksikkö: kpl
Tuotekortti
IP65, 18,5 kW, 1s apukosketin, 3-napainen
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
ETIM Data
Käyttö pääkytkimenä: Kyllä
Käyttö huoltokytkimenä: Kyllä
Käyttö turvakytkimenä: Kyllä
Toiminta kuin hätä-seis -asennuksella: Ei
Käyttö suunnanvaihtokytkimenä: Ei
Kytkinten määrä: 1
Maksimi nimellinen käyttöjännite Ue AC: 750 V
Mitoituskäyttöjännite: 750 V
Mitoitettu jatkuva virta Iu: 80 A
Mitoitettu jatkuva virta AC-23, 400 V: 45 A
Terminen mitoituskestovirta Icw: 1.5 kA
Mitoitusteho AC-23, 400 V: 22 kW
Katkaisuteho 400 V: 22 kW
Napojen lukumäärä: 3
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin): 1
Moottoriohjain valittavissa: Ei
Sisäänrakennettu moottoriohjain: Ei
Alijännitelaukaisija valittavissa: Ei
Laitteen rakenne: koko laite kotelossa
Sopii etulevyasennukseen nelikulmaiselle reiälle: Ei
Sopii etulevykiinnityskeskiöksi: Ei
Sopii keskusasennukseen: Kyllä
Ohjauselementin väri: musta
Ohjauselementin tyyppi: säätönuppi
Lukittavissa: Kyllä
Kotelointiluokka (IP), edestä: IP65
Kotelointiluokka (NEMA): muu
Leveys: 145 mm
Korkeus: 200 mm
Syvyys: 90 mm
Tuotekortti
IP65, 18,5 kW, 1s apukosketin, 3-napainen
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Turvakytkin
	IP65, 18,5 kW, 1s apukosketin, 3-napainen